
k rozpisu mistrovství České republiky ve vzpírání jednotlivců pro rok 2022

1. Pořadatel: TAK Hellas Brno

2. Datum konání: 24. září 2022

3. Místo konání: Brno-Obřany, Mlýnské nábřeží 725

4. Ředitel soutěže: Milan Lutter, tel.: 604 570 415

5. Zástupce SK Jílek

a vrchní rozhodčí: 

6. Rozhodčí: Hejníková, Kolář D. ml., Svobodová, Rančev, Doležel, Lepíková, Špidlík,

Sekanina, Šedá, Kolář Jos.

7. JURY: Jaroš, Radouš, Gospoš B., Klimparová

8. Časový pořad: Technická porada 7.30

Vážení: všechny juniorky 8.00 - 9.00

Nástup I. skupiny juniorek: 9.45

Začátek soutěže: 10.00

Vážení: junioři 55, 61, 67, 73 kg 10.30 - 11.30

Vážení junioři 81 kg 12.00 - 13.00

Vážení junioři 89, 96, 102, 109, +109 kg 13.30 - 14.30

9. Úhrada: dle směrnic ČSV

10. Ubytování: Pořadatel ubytování nezajišťuje

11. Různé: Mohou startovat závodníci(ce) přihlášení na technické poradě po zaplacení 

poplatku 200 Kč. Všichni závodníci(ce) musí mít lékařskou prohlídku, která

není starší 12 měsíců. Dle pravidel vzpírání nesmí být součet základních pokusů

nižší než 20 kg pod limit dané hm. kategorie. Startovat mohou i závodníci(ce)-cizinci,

kteří mají sportovní pas ČSV a oddílovou příslušnost v ČR.

Výběr závodnic:

45 kg nikdo přihlášen limit 85

49 kg nikdo přihlášen limit 92

55 kg Kozlová Karolína 2005 S. Moravská Ostrava 1 132

Klabalová Radka 2006 TJ TŽ Třinec 132

Melichová Natalie 2004 Vzpírání Haná 130

Grossová Ema 2006 TAK Hellas Brno 120

Gabková Natálie 2002 TJ Holešov 100 limit 100

59 kg Malcharcziková Eliška 2002 S. Moravská Ostrava 1 160

Kovaříková Jana 2004 TJ Holešov 105

Rančev Simona 2002 TJ Holešov 105 limit 105

64 kg Kubíková Marie 2003 S. Moravská Ostrava 1 160

Voříšková Veronika 2006 TJ Sokol Plzeň 1 155

Klabalová Klára 2003 TJ TŽ Třinec 146

Jánská Kateřina 2003 TAK Hellas Brno 128

Jarošová Kamila 2006 TJ Nová Role 125

Jabůrková Vendula 2006 Weightlifting Club Brno 110 limit 110

D O D A T E K

věková kategorie - Junioři a juniorky do 20 let



71 kg Vybíralová Natálie 2006 SKVOZ Horní Suchá 154

Mejzlíková Karolína 2004 TAK Hellas Brno 140

Šimonová Denisa 2002 TJ Holešov 120

Plevová Anna-Marie 2006 TJ S. Nový Hrozenkov 115 limit 115

76 kg Šafratová Vendula 2004 SKVOZ Horní Suchá 180

Jadrníčková Pavlína 2002 SKV B. Bohumín 136

Bejdáková Barbora 2004 TJ Bohemians Praha 126 limit 120

81 kg Šedá Pavlína 2002 TJ Holešov 160 limit 125

87 kg Vrabcová Markéta 2004 TJ Holešov 140 limit 130

nad 87 kg nikdo přihlášen limit 135

Výběr závodníků:

55 kg Džobák Alexandr 2004 SKVOZ Horní Suchá 180

Suchý Daniel 2005 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 145

Hájek Lukáš 2006 TAK Hellas Brno 140 limit 140

61 kg Moskal Matěj 2002 SKVOZ Horní Suchá 200

Novotný Vojtěch 2004 TJ Start Plzeň 176

Dohnálek Vojtěch 2005 Vzpírání Haná Náměšť 170 limit 153

67 kg Holovaťuk Oskar 2006 TJ Holešov 185

Horváth Lukáš 2007 TJ ROTAS Rotava 165

Hartl Jan 2007 Vzpírání Boskovice 165 limit 165

73 kg Čmiel Matyáš 2004 TJ TŽ Třinec 230

Šimčík Vojtěch 2004 TJ Holešov 190 limit 180

81 kg Krejčík Vojtěch 2004 SKV Sokolov 285

Bubla Jan 2004 TJ ROTAS Rotava 245

Kantor Martin 2005 SKV B. Bohumín 230

Tchurz Jan 2007 SKV Ludgeřovice 222

Drobek Samuel 2004 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 210

Janečka Tomáš 2002 TAK Hellas Brno 200

Hauke Petr 2004 TJ TŽ Třinec 195

Sladký Martin 2005 TJ Start Plzeň 195

Geier Daniel 2003 TAK Hellas Brno 195 limit 195

89 kg Kolář David 2005 TJ Holešov 270

Berezin Stanislav 2004 Weightlifting Club Brno 249

Doležálek Jan 2002 TJ Holešov 230

Macek Matyáš 2002 TJ Sokol Moravská Ostrava 1 230

Navrátil Vojtěch 2006 TJ Sokol JS Zlín 5 220

Zapalač Jakub 2002 TJ S. Nový Hrozenkov 213

Chlup Filip 2005 TJ Sokol JS Zlín 5 210

Kocháň Ondřej 2003 TJ Sokol JS Zlín 5 205 limit 205



96 kg Ladomirjak Nikolas 2002 TJ TŽ Třinec 250 limit 213

102 kg Kolář Jan 2002 TJ Holešov 300

Matějka Jan 2007 SKV Sokolov 233 limit 220

109 kg Pecka Adam 2003 SKV Teplice 295 limit 227

nad 109 kg Fridrich Adam 2005 TJ Start Plzeň 325 limit 235

V Praze dne 31. 8. 2022

Daniel Kolář Zdeněk Eret

předseda SK ČSV generální sekretář ČSV


